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Otwarte Mistrzostwa Województwa Lubuskiego 2024
Zielona Góra, 8.6.2024

Konkurencja 7 Kobiet, 50m dowolny Open
08.06.2024 - 11:37 Wyniki
Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 lat

1. Żeno Milena 14 AQUARIUS MOSIW Miedzyrzecz 32.31 390
2. Józefowska Matylda 14 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 36.99 260
3. Zalewska Nela 14 PIAST Głogów 41.11 189

11 lat

1. Grzesik Maria 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 33.69 344
2. Żyża Małgorzata 13 AQUARIUS MOSIW Miedzyrzecz 38.07 238
3. Chodkiewicz Aniela 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 39.66 210
4. Jasińska Iga 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 40.09 204
5. Boruszewska Lena 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 42.62 169
6. Zajdel Alicja 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 46.99 126
7. Zaszczerzyńska Wiktoria 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 49.00 111

12 lat

1. Fikowska Liliana 12 UKS ENERGETYK Zgorzelec 34.12 331
2. Obara Alicja 12 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 34.66 316
3. Skoczylas Julia 12 UKS ENERGETYK Zgorzelec 35.87 285
4. Paterek Julia 12 ŻAGLICA Żagań 38.15 237
5. Łausz Hanna 12 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 40.38 199
6. Bekisz Michalina 12 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 41.35 186

13 lat

1. Grabarczyk Amelia 11 UKS AQUATICA Pawłowice 30.61 458
2. Skiba Blanka 11 PIAST Głogów 31.48 421
3. Kroplewska Noemi 11 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 32.63 378
4. Klimek Antonina 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 32.65 378
5. Kowalska Ewa 11 TP Zielona Góra 32.78 373
6. Ratasiewicz Ines 11 PIAST Głogów 33.08 363
7. Żołądek Dorota 11 TP Zielona Góra 33.34 355
8. Mackiewicz Katarzyna 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 33.62 346
9. Świtała Alicja 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 33.81 340

10. Szpakowska Laura 11 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 34.75 313
11. Budas Zofia 11 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 39.11 220

14 lat

1. Jessa Zuzanna 10 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 29.39 518
2. Woźniak Maja 10 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 29.55 510
3. Latoszewska Maria 10 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 29.83 495
4. Ciechanowicz Julia 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 31.58 417
5. Bartel Lila 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 32.50 383
6. Sosińska Michalina 10 PIAST Głogów 33.57 347
7. Chamera Daria 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 35.87 285
8. Stasiun Natalia 10 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 43.55 159
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Lubuskiego 2024
Zielona Góra, 8.6.2024

Konkurencja 7, Kobiet, 50m dowolny

Open

1. Wegner Julia 09 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 28.22 585
2. Kulas Anna 07 JUVENIA Wrocław 28.91 544
3. Kochańska Urszula 09 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 29.13 532
4. Jessa Zuzanna 10 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 29.39 518
5. Woźniak Maja 10 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 29.55 510
6. Latoszewska Maria 10 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 29.83 495
7. Szczepanik Nikola 09 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 29.90 492
8. Chyczewska Pola 09 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 30.03 485
9. Bukowska Michalina 07 TP Zielona Góra 30.23 476

10. Graca Maja 08 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 30.38 469
11. Łazar Milena 09 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 30.45 466
12. Grabarczyk Amelia 11 UKS AQUATICA Pawłowice 30.61 458
13. Skoczylas Natalia 08 UKS ENERGETYK Zgorzelec 30.68 455
14. Skiba Blanka 11 PIAST Głogów 31.48 421
15. Ciechanowicz Julia 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 31.58 417
16. Lysak Sofiia 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 31.61 416
17. Żeno Milena 14 AQUARIUS MOSIW Miedzyrzecz 32.31 390
18. Bartel Lila 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 32.50 383
19. Kroplewska Noemi 11 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 32.63 378
20. Klimek Antonina 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 32.65 378
21. Kowalska Ewa 11 TP Zielona Góra 32.78 373
22. Ratasiewicz Ines 11 PIAST Głogów 33.08 363
23. Żołądek Dorota 11 TP Zielona Góra 33.34 355
24. Sosińska Michalina 10 PIAST Głogów 33.57 347
25. Mackiewicz Katarzyna 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 33.62 346
26. Grzesik Maria 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 33.69 344
27. Świtała Alicja 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 33.81 340
28. Fikowska Liliana 12 UKS ENERGETYK Zgorzelec 34.12 331
29. Obara Alicja 12 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 34.66 316
30. Szpakowska Laura 11 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 34.75 313
31. Chamera Daria 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 35.87 285

Skoczylas Julia 12 UKS ENERGETYK Zgorzelec 35.87 285
33. Józefowska Matylda 14 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 36.99 260
34. Żyża Małgorzata 13 AQUARIUS MOSIW Miedzyrzecz 38.07 238
35. Paterek Julia 12 ŻAGLICA Żagań 38.15 237
36. Budas Zofia 11 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 39.11 220
37. Chodkiewicz Aniela 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 39.66 210
38. Jasińska Iga 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 40.09 204
39. Łausz Hanna 12 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 40.38 199
40. Zalewska Nela 14 PIAST Głogów 41.11 189
41. Bekisz Michalina 12 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 41.35 186
42. Boruszewska Lena 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 42.62 169
43. Stasiun Natalia 10 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 43.55 159
44. Zajdel Alicja 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 46.99 126
45. Zaszczerzyńska Wiktoria 13 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 49.00 111


